
Rassen und Farben Statistik: Neuzüchtungen

Druck mit "Kaninchen-Schau 3.6"   www.zuchtprogramme.de lizenziert auf: LV Thüringen

Rasse Farbe Zuchtgruppen von bis Anzahl

Sallander 82 x Einzeltiere 8723 8804 82

Thüringer-Rexe 24 x Einzeltiere 8805 8828 24

Klein-Rexe dalmatiner dreifarbig 15 x Einzeltiere 8829 8843 15

Klein-Rexe weiß Rotaugen 4 x Einzeltiere 8844 8847 4

Klein-Rexe castorfarbig 53 x Einzeltiere 8848 8900 53

Klein-Rexe luxfarbig 26 x Einzeltiere 8901 8926 26

Klein-Rexe blau 11 x Einzeltiere 8927 8937 11

Klein-Rexe schwarz 9 x Einzeltiere 8938 8946 9

Klein-Rexe dalmatiner schwarz-weiß 31 x Einzeltiere 8947 8977 31
Klein-Rexe:   149

Zwerg-Rexkaninchen japanerfarbig 14 x Einzeltiere 8978 8991 14

Zwerg-Satin thüringerfarbig 7 x Einzeltiere 8992 8998 7

Zwerg-Satin elfenbein Blauaugen 8 x Einzeltiere 8999 9006 8
Zwerg-Satin:    15

Deutsche Kleinwidder weißgrannenfarbig
schwarz

15 x Einzeltiere 9007 9021 15

Kleinschecken wildfarben-weiß 12 x Einzeltiere 9022 9033 12

Zwergwidder-Angora weiß Blauaugen 14 x Einzeltiere 9034 9047 14

Zwergwidder-Satin wildfarben 12 x Einzeltiere 9048 9059 12

Zwergwidder-Satin thüringerfarbig 9 x Einzeltiere 9060 9068 9
Zwergwidder-Satin:    21

Zwergkaninchen-Löwenkopf japanerfarbig 22 x Einzeltiere 9069 9090 22

Zwergkaninchen-Löwenkopf weiß Blauaugen 16 x Einzeltiere 9091 9106 16
Zwergkaninchen-Löwenkopf:    38

Farbenzwerge, mantelgesch. havannafarbig-weiß 28 x Einzeltiere 9107 9134 28

Farbenzwerge, mantelgesch. rot-weiß 6 x Einzeltiere 9135 9140 6

Gesamtsumme:  418


